
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар   

«Детский сад комбинированного вида № 212» 
Им. 30 Иркутской дивизии ул., д. 12, Краснодар, 350088, тел/факс (861)232-26-30 

 

 

                                                                   Приказ 

 

02.09.2024                                  № 32/2-АД 

                                                                

О назначении ответственных  

за функционирование официального сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Положением о сайте муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 212», для обеспечения 

функционирования официального Сайта МБДОУ , приказываю:  

1. Назначить: 

1.1. ответственным за функционирование официального Сайта МБДОУ 

старшего воспитателя Гончарову Т.Н. 

1.2. администратором официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 212» воспитателя Прусенко Л.А. 

2. Ответственным лицам за функционирование официального сайта МБДОУ 

осуществлять организацию всех видов работ, обеспечивающих 

работоспособность сайта в соответствии с Положением о сайте муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 212». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                                         Н.А. Лисичкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-09-13T10:04:03+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна




